
Poz 
CAMS PO 125 GP 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 
DNF 
CAMS PO 250 SP 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNF 
DNF 
Neklasifikovaný 
DNS 
DNS 

R.č. 

51 
34 
4 
82 
14 
31. 
22 
33 
98 
8 
21 
717 
72 

67 
14. 
81 
22. 
63 
31 
41 
5 
16 
66 
3 
25 
84 
20 

63 
10 

Meno 

Michal SAVINKOV 
Patrik KOLÁŘ 
Oldřich PODLIPNÝ 
Steffen GRAMER 
Marek ZIMA 
Jiří OBTULOWICZ 
Jan NOVOTNÝ 
Jiří MERHAUT 
George CARLSSON 
Franz a. MOSLEITNER 
Anders LARSSON 
Radek Mučka 
Christopher EDER 

Petr KUNZ 
Jan VYSLOUŽIL 
Michal ŠLEZAR 
Tomáš LINDUŠKA 
Lukáš WALTER 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Tomáš FICHNA 
Lubomír DUFEK 
Marek ŠÁTEK 
Robin VYSLOUŽIL 
Zdeňka KUČEROVÁ 
Jiří GRECH 
Milan HANZALÍK 
Jaroslav  KŘEN ml. 

Lukáš WALTER 
Jaroslav Křen st. 

Značka 

Honda 125 2T 
HONDA RS 125  
Honda RS 125 
Aprilia 125 
Honda RS 125 
ČZ OKT 125 2T 
HONDA RSR 125 2T 
Honda RS 125 
Honda 
HONDA RS 125 2T 
Honda RS125R 
honda rs 125 
KTM 

Aprilia RS 250 
Aprilia RS 250 
APRILIA RS 250 
Honda 250 
Suzuki 250 RGV 
Suzuki RGV 250 SP 
Suzuki RGV 249 2T 
Suzuki 250 RGV (250SP) 
Aprilia RS 250 
Suzuki 249 
Suzuki 250 RGV 
Aprilia RS 250 
Honda NSR 250 
Honda 250 

Suzuki 250 RGV 
SUZUKI RGV 

Štát 

CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SWE 
AUT 
SWE 
CZE 
AUT 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 

CZE 
CZE 

Typ licencie 

ACCR 
ACCR 
ACCR 
DMSB 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
SVEMO 
SMF 
SVEMO 
ACCR 
OSK 

ACCR 
CAMS 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 

ACCR 
ACCR 

Klub 

ORT Racing Team 
MRK Moto Raing Kolář 
KARBOUS MOTO 

STK-Sovětice 

ORT Racing Team 

Nordgren Racing 
Prižinárna SUHA 
MRSC Gunskirchen 

Valachia Racing Team 
VAlachia racing team 

HB Racing Team 
Bronx Racing Team 

Včelí farma Šátek 
SCAMOTO Racing team 
Kačer Racing 

Ontano s.r.o 
KRT Brno 

Bronx Racing Team 

Kolá 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
5 

8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 
1 

Celk.cas 

12:49.897 
12:57.192 
13:09.246 
13:11.244 
13:15.798 
13:23.738 
13:24.687 
13:58.865 
13:00.918 
13:40.780 
14:04.425 
8:41.772 

3.909 

13:19.423 
13:22.002 
13:24.938 
13:53.035 
13:56.313 
12:43.992 
12:44.215 
12:47.605 
12:54.612 
12:54.715 
12:59.274 
13:01.126 
9:09.808 
2:08.782 

Pr.rýchlosť 

138,408 
137,109 
135,015 
134,674 
133,903 
132,581 
132,424 
127,029 
119,398 
97,371 
94,644 

127,642 
- 

133,296 
132,867 
132,383 
127,918 
127,416 
122,043 
122,008 
121,469 
120,370 
120,354 
119,650 
119,366 
121,133 
103,431 

- 
- 

Rozdiel 

7.295 
19.349 
21.347 
25.901 
33.841 
34.790 

1:08.968 
1 Kolo 
2 Kolá 
2 Kolá 
DNF 
DNF 

2.579 
5.515 

33.612 
36.890 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
DNF 
DNF 

DNS 
DNS 

Body 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
0 
0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
0 
0 

0 
0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
7.295 

Pr.rýchlosť 
138,408 

Naj. čas na kolo 
1:34.134 

Naj. rýchlosť 
141,500 

Naj. kolo pre 
51 - Michal SAVINKOV 

Tlač: 14.6.2015 15:44:56 

Časomiera: Sport Timing Slovakia s.r.o. - Šimon Štancel 
Riaditeľ pretekov: Milan HANZALÍK st. 
JURY: MALÁNIK, OŽANA 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

6. Kopčiansky rýchlostný motookruh 
250SP+125GP+250GP 
250SP+125GP+250GP 
Pretek (12 Kolá) started at 15:17:02 

Kopčany 3,700 Km 
15.6.2015 14:55 

6. Kopčiansky rýchlostný motookruh 
250SP+125GP+250GP 
250SP+125GP+250GP 
Pretek (12 Kolá) started at 15:17:02 

Kopčany 3,700 Km 
15.6.2015 14:55 

Výsledky podléhají schválení JURY

6. kopčiansky rýchlostný 
motookruh 2015
13-14.6.2015


